Pouso Alegre, 27 de Abril de 2011.

Ofício Nº 341/2011
Prezado(a) Senhor(a),

Conforme solicitado pela servidora Ludmilla Thaís Cabral da Silva, a Secretaria desta Casa, esta encaminhando às cópias em 4 (quatro) VIAS de cada, da seguinte documentação relacionada abaixo:

· Ofício GAPREF Nº 72/11 – Ref. Resposta a Requerimentos;

· Requerimentos do ano de 2009: 48, 51, 63, 66, 67, 70, 81, 93, 101, 110, 116, 117 e 119;

· Requerimentos do ano de 2010: 23, 42, 79, 80, 89, 93, 94, 95, 97, 101, 116, 124, 127, 128, 132, 133, 134, 137, 138, 139, 141, 143, 144;

· Requerimentos do ano de 2011: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14.
Atenciosamente,
	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Marco Aurélio de O. Silvestre

Assessor Jurídico

Pouso Alegre-MG
PAGE